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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Lufpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 31.07.2021 18:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf 911,8 Ringe 67 19 4

1224 Habekost, Stefan 308,3
206 Habighorst, Uwe 296,6
186 Cordes, Birgit 306,9

2  0502011 SV Bramstedt 885,9 Ringe 45 36 8 1

1228 Taube, Thomas 291,6
331 Purnhagen, Heiko 300,8

1229 Breuer, Thomas 293,5

3  0502007 SV Bassum 1848 877,8 Ringe 49 27 13 1

1225 Thalau, Iris 304,7
1226 Müller, Petra 275,6
1227 Voß, Jens 297,5

4  0810276 SSGem Bramgau 868,8 Ringe 34 43 10 3

363 Westerfeld, Jürgen 299,0
212 Korswird, Carsten 291,8

1233 Blümke, Günter 278,0

5  0401076 SGes zu Bremervörde 854,9 Ringe 31 40 14 2 2

1237 Abel, Sabine 297,8
1157 Jahn, Anette 275,8

896 Schlüter, Renate 281,3

6  0501027 SV Haendorf 836,3 Ringe 27 34 19 7 2

328 Harms, Michael 279,8
184 Trantel, Manuela 265,5
900 Blume, Helga 291,0

7  1007089 SV Völlenerfehn 1951 590,6 Ringe 29 26 4 1

8  0709003 Ahlhorner SV 551,8 Ringe 21 16 14 7 2



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Lufpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 31.07.2021 18:29 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1224 Habekost, Stefan  0501... SV Haendorf 4 103,4 103,8 101,1 308,3

2 331 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 3 101,2 102,0 97,6 300,8

3 345 Ehrhardt, Frank  1007... SV Völlenerfehn 1951 3 98,0 103,4 99,0 300,4

4 1227 Voß, Jens  0502... SV Bassum 1848 1 96,6 100,1 100,8 297,5

5 670 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 1 96,0 100,4 100,7 297,1

6 206 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 100,5 98,4 97,7 296,6

7 870 Lüllmann, Thomas  0902... SV Axstedt 1952 1 100,2 96,8 96,9 293,9

8 1235 Karbowski, Ingo  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 1 99,1 95,9 98,5 293,5

9 1229 Breuer, Thomas  0502... SV Bramstedt 2 94,9 100,2 98,4 293,5
10 212 Korswird, Carsten  0810... SSGem Bramgau 2 101,6 98,0 92,2 291,8
11 1228 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt 1 99,2 98,2 94,2 291,6
12 809 Robbers, Bernd  1007... SV Völlenerfehn 1951 1 96,5 99,1 94,6 290,2
13 837 Nowak, Thomas  0301... SV Rehden 1924 1 98,2 91,9 96,0 286,1
14 1234 Robran, Martin  0502... SV Bassum 1848 2 96,7 94,7 94,2 285,6
15 492 Brandt, Heiko  0404... SSV Wingst 1973 94,4 95,0 94,1 283,5
16 328 Harms, Michael  0501... SV Haendorf 1 93,5 91,1 95,2 279,8
17 1233 Blümke, Günter  0810... SSGem Bramgau 1 89,8 95,9 92,3 278,0
18 792 Kasten, Thomas  0815... SSGes Osnabrück Land-West 1 89,4 90,3 97,4 277,1
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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 31.07.2021 18:29 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 186 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf 2 101,0 103,8 102,1 306,9

2 1225 Thalau, Iris  0502... SV Bassum 1848 1 100,6 102,4 101,7 304,7

3 1237 Abel, Sabine  0401... SGes zu Bremervörde 97,9 100,4 99,5 297,8

4 1238 Helms, Insa  0704... SV Reitland 1954 1 100,9 98,2 97,3 296,4

5 900 Blume, Helga  0501... SV Haendorf 3 100,8 94,4 95,8 291,0

6 896 Schlüter, Renate  0401... SGes zu Bremervörde 89,6 94,7 97,0 281,3

7 1157 Jahn, Anette  0401... SGes zu Bremervörde 85,7 96,5 93,6 275,8

8 1226 Müller, Petra  0502... SV Bassum 1848 90,9 92,5 92,2 275,6

9 184 Trantel, Manuela  0501... SV Haendorf 87,1 94,4 84,0 265,5



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Lufpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 31.07.2021 18:29 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 363 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 2 98,9 100,6 99,5 299,0

2 302 von Häfen, Bernhard  0706... Oldenburger Schützen 1816 1 96,9 102,0 97,7 296,6

3 1240 Hansel, Thomas  0505... SV Schwarme 1 97,6 100,6 96,6 294,8

4 1239 Frankhäuser, Ulrich  0401... SV Elm 1925 97,9 96,1 100,7 294,7

5 956 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 96,5 97,8 99,3 293,6

6 299 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf 3 99,3 95,6 96,0 290,9

7 355 Müller, Heino  0502... SV Apelstedt u. Umg. 1 87,7 96,2 92,9 276,8

8 1231 Müller, Alexander  0709... Ahlhorner SV 1 82,6 89,4 95,3 267,3



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 31.07.2021 18:29 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1241 Grotheer, Angela  0401... SV Sandbostel 2 94,7 99,5 98,9 293,1

2 1242 Teckemeyer, Anette  0810... SSGem Bramgau 2 94,8 89,8 102,3 286,9

3 1230 Müller, Rita  0709... Ahlhorner SV 93,4 95,0 96,1 284,5

4 1243 Meyer, Monika  0502... SV Bramstedt 1 81,6 86,5 87,0 255,1

5 1244 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 81,5 86,0 85,8 253,3


